
Výsledek výzvy k podávání nabídek

Číslo veřejné zakázky: KUOK 110009/2013

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/02.0076

Název projektu: Chci být instalatérem nebo zedníkem

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, 
Jeseník, Dukelská 1240

Název veřejné zakázky: VŘ: Nářadí a materiál

Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek:

2. ledna 2014

Název/obchodní firma a IČ 
zadavatele:

Název obchodní firma
vybraného dodavatele:

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ BYLO ZRUŠENO
Důvod zrušení: V průběhu otevírání obálek byla u jedné obálky přiložena 
informace od uchazeče o zjištěném nesouladu ve Výzvě mezi dílčími 
uvedenými předpokládanými hodnotami pro jednotlivé části zakázky a pro 
zakázku jako celek. Celková předpokládaná hodnota byla uvedena ve výši o 
cca 30.000 nižší, než činil souhrn dílčích předpokládaných hodnot. Zadavatel 
tuto skutečnost prověřil a zjištěný nesoulad identifikoval. Při zpětné 
kontrole bylo zjištěno, že k chybě ve Výzvě došlo chybným opisem 
(záměnou dvou číslic) při přepisu výsledků průzkumu trhu. Předpokládaná i 
dílčí předpokládané hodnoty zakázky měly dle Výzvy zároveň charakter 
maximální přípustné ceny. 

Zakázka byla zároveň rozdělena do několika samostatných částí. Za situace, 
kdy některý z dodavatelů podával nabídku do všech částí, byl by oproti 
dodavateli, který podával jen nabídky do vybraných částí neoprávněně 
limitován celkovou předpokládanou hodnotou. Tuto potenciální situaci 
zadavatel posoudil jako rozpornou se zásadou rovného přístupu. Toto 
pochybení bohužel není možné v tomto výběrovém řízení jakkoliv napravit, 
a zajistit tak pro všechny uchazeče rovné podmínky. Možnost zrušit 
výběrové řízení až do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem 
umožňuje mj. výslovné ustanovení Výzvy.

Sídlo dodavatele:

Osoba oprávněná jednat 
jménem dodavatele:

IČ dodavatele:

Další uchazeči, kteří předložili 
nabídky, dle dosaženého 
umístění 

1
Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:

2

pořadí č. 2
3

pořadí č. 3 

                                                
1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek.
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje.
3 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“. 



Kontaktní osoba příjemce pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.kr-olomoucky.cz/opvk.

Jméno: Vlasta

Příjmení: Víšková

E-mail: viskova@soje.cz

Telefon: 702 086 977




